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انتقاد محمد بنا از شرایط کنونی کشتی ایران
همه بزرگان کشتی  فرنگی را 

سوزاندیم
مجتمع ورزشی حمید سوریان، دو روز پیش در  �

مراسمی با حضور چهره های بزرگ کشتی در محله 
پارک شهر تهران افتتاح شد. یکی از شاخص ترین 
چهره های حاضر در این مراسم محمد بنا بود که 
به یادماندنی ترین صحنه ها را از موفقیت های سوریان 
به یادگار گذاشت. معمار نسل طلایی کشتی  فرنگی 
ایران که بعد از کناره گیری اش از تیم ملی فرنگی در 
محافل رسمی ورزشی شرکت نکرده بود، به شوق 
قدردانی و بزرگ نگه داشتن نام نابغه ای که تحویل 
کشتی ایران و جهان داده بود، به این مجتمع آمد. 
بنا که همیشه مورد توجه ویژه اصحاب رسانه های 
ورزشی قرار داشته، در این مراسم در جمع خبرنگاران 
حضور پیدا کرد و بعد از مدت ها حرف های جالبی 

درخصوص اوضاع و احوال کشتی کشور زد. 
سوریان استحقاق این کار را داشت

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی  فرنگی در مورد 
احداث این مجتمع ورزشی به نام حمید سوریان، 
دارنده هفت مدال طلای جهان و المپیک گفت: «این 
یک اتفاق زیبا بود که باید از باعث و بانی آن تشکر 
کرد. به نظرم سوریان استحقاق این موضوع را داشت، 
من قبلا اینجا را ندیده بودم و فکر می کردم یک خانه 
کشتی معمولی وجود دارد اما زمانی که به اینجا آمدم 
شوکه شدم. امیدوارم باز هم سالن های دیگري به نام 

قهرمانان دیگر افتتاح شود».
اوضاع کشتی خوب نیست

بنا در حالی بعد از ناکامی تیمش در بازی های 
المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو از ادامه همکاری با 
فدراسیون کشتی صرف نظر کرد که در این مدت در 
شهریار به آموزش کشتی گیران نوجوان و جوان 
پرداخته است: «من هرگز از کشتی دور نبودم بلکه 
همه مسابقات داخلی و خارجی و شرایط موجود 
را پیگیری می کردم. درحال حاضر در شهریار زندگی 
می کنم و به کلاس های تمرینی می روم. شرایط این 
رشته را درحال حاضر خوب نمی بینم. این شرایط 
که گفتم هم از  لحاظ مدیریت است و هم امکانات. 
به عنوان یک تماشاگر و به خاطر سابقه ای که دارم 
معتقدم شرایط فعلی خوب نیست. امیدوارم هم در 
کشتی آزاد و هم در کشتی  فرنگی کارشناسی و بررسی 

بیشتری صورت بگیرد».
در المپیک ۲۰۲۰ کار مشکلی داریم

او به میادین سختی که پیش روی تیم ملی فرنگی 
قرار دارد، اشاره می کند: «ما باید سال بعد در مسابقات 
جهانی و بازی های آسیایی شرکت کنیم و پس از 
آن هم المپیک ۲۰۲۰ است. من کشورهای آسیایی 
را می بینم که در حال کار و تلاش هستند. خیلی از 
بچه های ما کنار رفتند و باید نفرات جدید جایگزین 
آنها شوند. همچنین قوانین و اوزان نیز تغییر کرده 
که یک سری به نفع ما و یک سری به ضرر ماست. 
به هرحال باید قوانین را اجرا کنیم و امیدوارم هرچه 
زودتر کشتی گیران خود را با این شرایط تطبیق دهند تا 
در المپیک توکیو موفق شوند. به نظرم کار کشتی ایران 

در المپیک توکیو سخت است».
حمید برنمی گردد

این پیش کسوت کشتی  فرنگی در مورد وضعیت 
حمید سوریان گفت: «حمید باهوش است و خودش 
را به خوبی می شناسد. به نظرم ذهن او از کشتی دور 
شده است. زمانی که سوریان به کشتی بیاید، همه 
توقع دارند او مانند گذشته حرف اول را بزند، فکر 
نمی کنم حمید سوریان و قاسم رضایی در شرایط 
کنونی بتوانند به کشتی بازگردند و همچنین دلشان 
بخواهد که این اتفاق بیفتد. سوریان شاید هر هفته 
دو، سه جلسه تمرین می کند اما کار در عرصه 
قهرمانی خیلی سخت است، او در طول ۱۰، ۱۲ سال 
گذشته دینش را به کشتی ادا کرده و نباید آنها را در 
رودربایستی قرار دهیم چون کارشان خیلی سخت 

است».
شرایطم با فدراسیون جور درنمی آید

پرافتخارترین مربی کشتی  فرنگی ایران که در چند 
سال اخیر کشمکش و اختلاف نظر زیادی با فدراسیون 
کشتی بر سر اداره این تیم داشته، می گوید هرگز به 
تیم ملی برنمی گردد: «همان طور که بعد از المپیک 
گفتم می خواهم به این حالت بازنشستگی ام ادامه 
بدهم و کشتی را همین طوري ببینم. چون شرایطی که 
می خواهم نه با این فدراسیون جور درمی آید و نه من 
می توانم کار کنم، ضمن اینکه سن وسالم به  اندازه ای 
رسیده که فدراسیون افراد بالای ۶۰ سال را بازنشسته 

می کند و من هم تقریبا در این شرایط هستم».
باید به اشکانی فرصت داد

بنا درباره کادر فنی تیم کشتی  فرنگی و اینکه 
عنوان می شود علی اشکانی عملکرد ضعیفی دارد، 
گفت: «اشکانی جوان است و باید به او وقت داده 
شود، شما ببینید بعد از المپیک ۲۰۱۲ لندن تا الان چند 
نفر سرمربی تیم ملی کشتی  فرنگی شده اند. ما در این 
سال ها همه بزرگان کشتی  فرنگی را سوزانده ایم، واقعا 
چرا باید این گونه باشد؟ چرا اجازه ندادند چمن گلی 
که سال ۲۰۱۳ کارش را شروع کرد ادامه دهد؟ زمانی 
که سیم خواه سرمربی جوانان شد، در سال سوم 
حضورش که قرار بود نتیجه گیری کند، او را از سمتش 
برداشتیم. ما در کشتی آزاد چنین کاری را نکردیم و 
محمد طلایی باز هم در رأس کادر فنی است چرا در 
کشتی  فرنگی این شرایط وجود ندارد؟ به نظرم باید 
به اشکانی زمان بدهند و پشت او بمانند. همچنین 
بزرگان کشتی فنی به تقویت کادر این تیم کمک کنند. 
رسول جزینی و جمشید خیرآبادی باید همیشه در 

کشتی  فرنگی باشند و الان می توانند کمک کنند».

آغاز لیگ  قهرمانان آسیا 
برای ایرانی ها

ذوب آهن و تراکتورسازی با آغاز لیگ  قهرمانان آسیا  �
به  ترتیب به مصاف الدوحیل قطر و الاهلی عربستان 
می روند که هر دو تیم از مدعیان لیگ های کشورشان 
هستند. به گزارش ایسنا، فصل جدید لیگ  قهرمانان 
 B و A آسیا از امروز با برگزاری چهار دیدار از گروه های
آغاز می شود. در روز نخست این رقابت ها تراکتورسازی 
و ذوب آهن به مصاف رقبای خود می روند. این 
رقابت ها با برگزاری دیدار لوکوموتیو تاشکند و 
الوحده امارات از گروه B آغاز می شود و در ادامه از 
ساعت ۱۶:۴۵ ذوب آهن ایران میهمان الدوحیل قطر 
است. ذوب آهن که با شکست سنگین ۴ بر ۲ مقابل 
سایپا در هفته بیست وسوم لیگ برتر پا به رقابت های 
لیگ  قهرمانان آسیا می گذارد، در این دیدار محروم و 
مصدوم ندارد. آنها در رقابت های لیگ برتر با ۳۸ امتیاز 
و یک بازی بیشتر نسبت به فولاد در رده دوم جدول 
رده بندی قرار دارند. ذوب آهن پیش از این با پیروزی ۳ بر 
یک مقابل آیزاول هند در مرحله پلی آف لیگ  قهرمانان 
آسیا مجوز حضور در این رقابت ها را پیدا کرد. در 
مقابل الدوحیل با ۴۲ امتیاز صدرنشین رقابت های 
لیگ ستارگان قطر است. آنها در آخرین دیدارشان در 
لیگ قطر توانستند با نتیجه ۵ بر یک الغرافه که مهدی 
طارمی را در اختیار دارد، در هم بکوبد تا با آمادگی 
 A کامل مقابل ذوب آهن قرار گیرد.  همچنین در گروه
رقابت های لیگ  قهرمانان آسیا دو دیدار هم زمان برگزار 
می شود که تراکتورسازی ایران در مسقط عمان میزبان 
الاهلی عربستان است. تراکتورسازی که با سائلام روند 
رو به رشدی داشته و در سه دیداری که تحت هدایت 
این سرمربی به میدان رفته، توانسته هفت امتیاز کسب 
کند. در آخرین دیدارشان که داربی تبریز بود، با پیروزی 
۲ بر یک از زمین بازی خارج شدند. در آن سوی میدان 
الاهلی با ۴۲ امتیاز تیم دوم لیگ عربستان است و در 
آخرین دیدارش با نتیجه ۲ بر یک الفیصل این کشور را 
شکست داد. الاهلی سال گذشته در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ  قهرمانان آسیا با شکست مقابل پرسپولیس 
ایران از دور رقابت ها حذف شد. در دیگر دیدار هم زمان 

این گروه الغرافه قطر میهمان الجزیره امارات است. 

تیم ملی هاکی ایران برای اولین بار
 سوم جهان شد

تیم ملی هاکی ایران برای اولین بار در تاریخ این  �
ورزش بر سکوی سوم جهان قرار گرفت. به گزارش 
سایت فدراسیون هاکی، تیم ملی هاکی ایران عنوان 
سومی رقابت های جام جهانی برلین آلمان را به دست 
آورد. تیم ملی هاکی ایران برای نخستین بار در تاریخ 
این ورزش توانست با شکست ۴ بر صفر استرالیا در 
دیدار رده بندی به مقام سوم جهان برسد. گل های 
ایران را در این دیدار نوید طاهری در دقیقه ۱۴، رضا 
نوروززاده در دقایق ۱۹ و ۴۰ و حمید نورانیان در دقیقه 
۳۱ به ثمر رساندند. تیم ملی هاکی ایران در سال ۲۰۱۵ 
در کشور آلمان مقام چهارم و ۲۰۱۱ در لهستان مقام 

نهم جهان را کسب کرده بود.

ورزش

گزارش خبر
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نوبت دوم ٢٤

سجاد فیروزی: چندوقتی است که فیلم روپایی زدنش 
در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود؛ 
حسنا، دختر ۲۱ساله ایرانی عاشق حرکات نمایشی 
با توپ است؛ حرکاتی که اسم مدرنی دارد و به آن 
«فری استایل» گفته می شود. دانشجوی دانشگاه خواجه 
نصیر است و در محله نارمک تهران زندگی می کند 
و کلا هم به صورت حرفه ای دوسالی می شود که 
«فری استایل» کار می کند. البته عشقش به توپ فوتبال 
برگرفته از عشق به خود فوتبال است. «من قبلا فوتسال 
بازی می کردم و به فوتبال هم رو آوردم. راستش در 
کارنامه ام سابقه دعوت شدن به تمرینات تیم ملی 
فوتبال زنان را هم دارم ولی فرصتی برای بازی کردن 
به دست نیاوردم». حسنا میرهادی صحبت هایش 
با «شرق» را با این جملات شروع می کند و در ادامه 
می گوید: «بااین حال با مصدومیت شدیدی که در فوتبال 
نصیبم شد، مجبور شدم این رشته ورزشی را کنار بگذارم. 
من در همان ۱۹سالگی رباط صلیبی ام پاره شد و دیگر 
نتوانستم آن طور که می خواهم به فوتبال ادامه دهم. 
البته این موضوع باعث شد به سراغ فری استایل بروم». 

از سرگرمی تا حرفه ای گری
حسنا برای اینکه جای خالی توپ فوتبال را در 
زندگی اش زیاد حس نکند، همیشه با خودش یک توپ 
دارد؛ او ابتدا با روپایی زدن خودش را سرگرم کرد تا اینکه 
بعدها متوجه شد می تواند در رشته دیگری فعالیت کند. 
«راستش اول فقط برای سرگرمی خودم روپایی می زدم. 
شروع کردم به تمرین حرکات مختلف با توپ. اصلا 
نمی دانستم اسم کاری که می کنم فری استایل است. 
تا اینکه بعدها چند نفر پیدا شدند و به من گفتند این 
کارها خودش یک نوع رشته است و اسم آن رشته هم 
فری استایل است. الان نزدیک به ۲٫۵ یا سه سال است 

که به صورت حرفه ای در این زمینه کار می کنم». 
مادرم من را تشویق کرد

فری استایل در ایران هنوز جنبه رسمی پیدا نکرده؛ 
مشخصا زیر نظر هیچ فدراسیون و ارگانی نیست ولی 
بااین حال علاقه مندان بسیار زیادی دارد؛ به ویژه در میان 
پسرها که هر روز هم به تعدادشان اضافه می شود. با 
چنین شرایطی، طبیعتا کار 
برای حسنا سخت تر هم شده 
است. «چندجایی سپردم 
تا اینکه ببینم جایی برای 
این  حرفه ای  آموزش دادن 
رشته وجود دارد یا نه؛ دیدم 
جایی نیست. از طرفی همه 
ایران  فری استایل کارهای 
هم که حرفه ای کار می کنند 
پسر هستند و شرایط برای 
تمرین کردنم سخت بود. 
البته مادرم در این زمینه به 
من کمک کرد و با من برای 
پیداکردن یکی، دو مربی که 
همگام  کنند،  کمکم  بتوانند 
شد. سرانجام توانستم با یک 
مربی که پیشینه خوبی در این 
زمینه داشت، به توافق برسم. 
مادرم همراهم می آمد و در 

این جلسات شرکت می کرد».
یک بار بین ۳۵ پسر دوم شدم
با توجه به اینکه ظاهرا 
حسنا تنها دختر ایرانی است 
به صورت حرفه ای  که 
فری استایل کار می کند، برای 
شرکت کردن  و  مسابقه دادن 
در تورنمنت ها با مشکلاتی 

هم مواجه است. «تورنمنت های خارجی که به صورت 
حرفه ای برگزار می شود ولی من تا به حال در آنها شرکت 
نکرده ام. دلیلش هم این است که می خواهم به سطح 
قابل قبولی از تکنیک و مهارت برسم تا بعد اگر فرصت 
شد، در این تورنمنت ها هم مسابقه بدهم». بااین حال 
برای شرکت کردن در رقابت های داخلی هم شرایط 
برای یک دختر به این سادگی ها نیست. در ایران از قرار 
معلوم کلا دو نوع رقابت برگزار می شود که یکی «لیگ 
آنلاین» و دیگری «پرشین بال» است. لیگ آنلاین رقابت 
مهیجی است که بین فری استایل کاران در فضای مجازی 
برگزار می شود؛ هر کدام از آنها از هنرنمایی هایشان فیلم 
می گیرند و بعدا در جای مشخصی آپلود می کنند تا به 
کارشان نمره دهند. هرکسی که نمره بیشتری بگیرد، در 
نهایت به عنوان نفر اول انتخاب می شود. این رقابت ها 
به صورت لیگ است و در چند مرحله برگزار می شود. 
اتفاقا این لیگ فرصت خوبی برای حسنا بوده که بتواند 
توانایی هایش را نشان دهد. «من هم در این لیگ شرکت 
کردم. یک بار در یک مرحله از این لیگ بین ۳۵ پسر نفر 
دوم شدم. سال گذشته هم در مجموع لیگ، به عنوان 
هشتمی رسیدم». رقابت دوم بین فری استایلی ها 
«پرشین بال» است که به صورت حضوری باید شرکت 
کنند و مسابقه بدهند. حسنا می گوید: «در این تورنمنت 
من فقط یک  بار شرکت کردم آن هم نه به عنوان فردی که 
قرار است مسابقه بدهد؛ بلکه فقط رفتم و چنددقیقه ای 

روپایی زدم و سعی کردم خودم را ارزیابی کنم». 
یک سال ونیم است که دیگر کسی مسخره ام نمی کند

هنوز هم دیدن دختری که بتواند با توپ حرکات 
خارق العاده ای انجام دهد، برای بسیاری جذاب است؛ 
به ویژه اینکه با مهارت های بالایی هم همراه شود. حسنا 

بااین حال می گوید همیشه رفتار مردم به ویژه مردها با 
او یکسان نبوده است: «آن اوایل که کارم را شروع کرده 
بودم، مثل الان مسلط نبودم و چندان نمی توانستم 
حرفه ای کار کنم. به همین خاطر خیلی از پسرها وقتی 
من را می دیدند، مسخره ام می کردند. الان اما شرایط فرق 
کرده؛ حالا که حرفه ای تر شده ام مردم گوشه ای می مانند 
و به کارهایم نگاه می کنند. بعضی از آنها واکنشی ندارند 
و بعد از چند دقیقه می روند ولی عده ای دیگر هم جلو 
می آیند و به من تبریک می گویند. می گویند همین که در 
این جامعه دختری بتواند به این سطح از مهارت برسد، 
عالی است. الان دیگر یک سال ونیمی می شود که کسی 

مسخره ام نکرده است (می خندد)».
تنها دختر فری استایل منم

فری استایل کلا رشته ای نوپا در دنیاست؛ شاید عمر 
حرفه ای اش به زحمت به یک دهه برسد؛ به همین 
خاطر در ایران هم افراد زیادی که به این رشته بپردازند، 
وجود ندارد. حسنا می گوید: «هستند دختران دیگری که 
روپایی می زنند و یکی، دو حرکت با توپ انجام می دهند 
ولی هیچ کدام به صورت حرفه ای کار نمی کنند. دیده ام 
که یکی، دو نفر از دختران یک حرکت ویژه از فری استایل 
را می زنند ولی خودم بشخصه کسی را که فقط یک 

حرکت بلد است، فری استایل کار نمی دانم». 
می خواهم به دختران ایرانی آموزش دهم

حسنا که حالا کارش در شبکه های اجتماعی گرفته و 
حرکات خارق العاده اش همه را به وجد آورده، می گوید 
می خواهد پای بقیه دخترانی را که به این رشته علاقه مند 
هستند هم به فری استایل باز کند. «یکی از کلی ترین 
اهدافی که دارم این است که این رشته را گسترش دهم؛ 
به ویژه میان دختران ایرانی. فری استایل ورزش مهیجی 

است که هیچ هزینه ای ندارد؛ به قول خارجی ها (به 
انگلیسی جمله اش را می گوید) همه چیزی که شما نیاز 
دارید، فقط یک توپ است. مثل بقیه ورزش ها نیست که 
نیاز به هزینه داشته باشد». بااین حال این جوان ۲۱ساله 
می گوید استقبال زنان تا الان چندان خوب نبوده است. 
«ببینید؛ من آن اوایل پیشنهادات زیادی داشتم و خیلی ها 
می خواستند آموزش ببینند. من هم با روی خوش 
استقبال کردم. آن اوایل حتی حاضر بودم رایگان به بقیه 
دختران آموزش دهم. یکی، دو نفر هم خیلی جدی پای 
کار آمدند ولی بعدا منصرف شدند! حتی کار به جایی 
رسید که خودم به آنها زنگ می زدم که چرا نمی آیید 
تمرین؟ بعدها هم تصمیم گرفتم آموزشم را پولی کنم 
تا حداقل برای کاری که می کنم ارزش قائل شوم ولی 
مشکلی که تا الان وجود دارد این است که آنهایی که به 
سراغ این رشته می آیند اراده زیادی ندارند. می آیند، چند 
جلسه کار می کنند و بعد می روند. نباید فراموش کنیم 

که فری استایل تلاش مضاعف می خواهد». 
نگذاشتند با پسرها مسابقه بدهم

آخرین اخباری که درباره حسنا میرهادی در فضای 
مجازی منتشر شد، این بود که او را از حضور در یک 
تورنمنت داخلی به «جرم» دختربودن منع کرده اند. 
خودش در این مورد می گوید: «این مسابقه را یک 
شرکت خصوصی راه انداخت. آنها گفته بودند ۱۶ نفر 
برتر ایران بیایند و در این مسابقه شرکت کنند. از آنجا که 
در لیگ قبل من نفر هشتم شده بودم، سهمیه حضور 
در این تورنمنت را به دست می آوردم ولی مسئولان 
آن شرکت به خاطر اینکه دختر بودم، نخواستند ریسک 
کنند. می ترسیدند که بعدا به آنها گیر بدهند که شما 
این رقابت ها را به صورت مختلط برگزار کرده اید! با 
وجود اینکه همه می دانستند نمی تواند چنین موضوعی 

صحت داشته باشد». 
لباسم هیچ مشکلی ندارد

شاید در نگاه اول یکی از دلایلی که مانع حضور حسنا 
در رقابت مذکور شده، پوشش او باشد ولی خودش 
می گوید هرگز لباس هایش مشکلی نداشته است. «من از 
همان روز اولی که فری استایل را شروع کرده ام حواسم 
به این بوده که لباس هایم مشکلی نداشته باشند. هرجا 
که رفته ام تا تمرین کنم یا فیلمی برای لیگ بگیرم، 
لباس و شلوار بسیار گشاد پوشیده ام. پس پوشش من 
مطلقا هیچ مشکلی نمی تواند داشته باشد. از طرفی این 
خواسته خودم هم بوده؛ می خواستم همیشه با پوشش 
مناسب تمرین کنم تا نشان دهم لباس ها محدودیتی 

برای دختران ایرانی به وجود نمی آورد».
روزی ۴ ساعت تمرین می کنم

برای رسیدن به سطح بالا در فری استایل نیاز به 
تمرینات سخت و مستمر است؛ کاری که شاید برای یک 
دختر دانشجو چندان راحت نباشد. حسنا اما می گوید: 
«هیچ وقت از تمریناتم نزده ام. ظهر که می شود، 
وسایلم را برمی دارم و برای تمرین کردن می روم. حتی 
زمان هایی که در دانشگاه امتحان هم دارم، باز باید 
تمرینم سر جایش باشد. به طور میانگین روزی چهار یا 
پنج ساعت تمرین می کنم». او باز هم تأکید می کند این 
رشته امکانات خاصی نمی خواهد: «همان طور که گفتم، 
فقط به یک توپ نیاز دارید. من توپم را برمی دارم و برای 

تمرین به پارک های نزدیک خانه مان می روم». 
چیزی نمی خواهم به  غیر از حمایت

اینکه فری استایل متولی خاصی در ایران ندارد، 
ورزشکاران این رشته را کمی سردرگم کرده؛ حسنا هم 
یکی از آنهاست و در این مورد می گوید: «نمی دانم 
چه می شود گفت جز اینکه از ما حمایت کنند. اینکه 
زیر شاخه یک فدراسیون هم قرار بگیریم، خوب است. 
طبیعتا وقتی حامی باشد، میل به پیشرفت هم بیشتر 

می شود». 

گفت وگو با خاص ترین فری استایل کار ایران

حسنا؛ دختری که برای رؤیاهایش روپایی می زند
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پادشاه آسیا
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برنامه

شرق: تیم ملی فوتسال ایران برای دوازدهمین 
بار قهرمان رقابت های آسیا شد؛ ملی پوشان 
ایرانی که عصر روز گذشته در دیدار نهایی این 
رقابت ها که در تایپه برگزار شد به مصاف ژاپن 
رفته بودند، توانستند با ارائه یک بازی هدفمند 
و زیبا، به ویژه در نیمه  دوم، با چهار گل ژاپن را 
شکست دهند و یک  بار دیگر عنوان قهرمانی 
به خودشان اختصاص دهند. شاگردان  را 
بار در  برای چندمین  ناظم الشریعه در حالی 
فینال آسیا از سد ژاپن گذشتند که در این دوره 
از رقابت ها در مرحله گروهی فروغ همیشگی 
را نداشتند ولی به محض صعود از گروهشان 
به یکباره متحول شدند و زیباترین بازی ها را به 
نمایش گذاشتند. «قطعا قهرمانی حس شیرینی 
است. خوشبختانه توانستیم با چهار گل ژاپن را 
شکست  و قدرت مان را نشان دهیم . به نظرم 
با این نتیجه همه دیدند که قدرت ایران چقدر 
است». این بخشی از صحبت های علی اصغر 
حسن زاده، کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران، 
بعد از فینال است. او البته در ادامه با اشاره به 
بازی خوب تیم ژاپن در دیدار نهایی هم گفت: 
«ما همیشه به تمام تیم ها احترام می گذاریم، 
خصوصا ژاپن. این تیم در فینال هم خیلی 
خوب بازی کرد و همیشه تیم خوبی بوده است. 

به این تیم هم تبریک می گویم».
بهترین ها برای ایران

علاوه بر رسیدن جام قهرمانی به ایران، 
بازیکنان این تیم تقریبا جوایز مهم فردی 

را هم مال خود کردند؛ حسن زاده که در 
از مهره های  یکی  رقابت ها  از  این دوره 
کلیدی ایران بود به عنوان برترین بازیکن 
جام انتخاب شد تا دوباره عنوان برترین 
باشد.  ایرانی  یک  اختیار  در  آسیا  فوتسالیست 
حسن زاده علاوه بر زدن گل های بی شمار، 
پاس گل های حساسی هم به سایر بازیکنان 
ایران داد تا نشان دهد بازیکنی همه فن حریف 
است. او جایزه برترین بودنش را از دست علی 

کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال 
ایران که رئیس فوتسال آسیا است، گرفت. 

البته به غیر از این عنوان، جایزه آقای گلی 
هم دوباره به یکی از بازیکنان ایران 

رسید: حسین طیبی. او که پیش از 
این در سال ۲۰۱۴ هم به عنوان 
آقای گلی آسیا رسیده بود، یک  بار 
ارزشمند  جایزه  به  دستش  دیگر 
آقای گلی رسید. او در این دوره 

ایران  برای  بار   ۱۴ رقابت ها  از 
گل های  تعداد  تا  کرد  گل زنی 

زده تیم ملی را هم بالا ببرد. 
ایران و ژاپن،  بازی  از  پیش 
عراق  و  ازبکستان  تیم های 
این  رده بندی  دیدار  در  هم 

رقابت ها به مصاف هم رفتند 
که ازبک ها با دو گل تیم عراق را شکست 
دادند و عنوان سومی این دوره از رقابت ها را 

مال خود کردند. 


